
Postępowanie  ozn. ZP.272.1.2020 

1 

 

 
 

 

POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 07.04.2020r. 

ZP.272.1.2020 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Koszalinie ul. Racławicka 13 w  postępowaniu prowadzonym w  trybie 

przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.1.2020  na: 

 

PRZEBUDOWĘ, TERMOMODERNIZACJĘ I ZMIANĘ SPOSOBU UŻYTKOWANIA 

POMIESZCZEŃ BUDYNKU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PRZY ULICY                    

ANDERSA 32 W KOSZALINIE WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 

 
na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo  zamówień  publicznych                    

/Dz. U. z  2019 roku poz. 1843 tekst jednolity/ informuje, że w  dniu 07.04.2020r. dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty oznaczonej nr 6 złożonej przez Wykonawcę: 

 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI I OBSŁUGI BUDOWNICTWA 

„BUDDOM” mgr inż. ZDZISŁAW ŚLUBOWSKI 

ul. Michała Kajki 4/1 

75-369 Koszalin 
 

Oferta nr 6 otrzymała następującą punktację: 

 w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO” – 60%  oferta otrzymała  60 punktów; 

 w kryterium „PRZEDŁUŻONY OKRES GWARANCJI” – 35% oferta otrzymała 35 punktów; 

 w kryterium „SKRÓCENIE TERMINU WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” – 5% oferta 

otrzymała 5 punktów. 
 
 

Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  

 

W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z treścią SIWZ oraz otrzymała najwyższą łączną 
ilość punktów w w/w kryteriach, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej. 
 

 

Oferowana cena ryczałtowa za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi: 

6 804 459,79 PLN brutto  

 
 

 

 

 

 

 



Postępowanie  ozn. ZP.272.1.2020 

2 

 

 

POZOSTAŁE  OFERTY ZŁOŻONE W  POSTĘPOWANIU: 

 
Nazwa, adres  
Wykonawcy; 
Cena ryczałtowa oferty 
brutto 

Nr 
oferty 

Liczba punktów 

przyznanych 

ofercie  

w kryterium 

„CENA  OFERTY 

BRUTTO” - 60% 

 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie  

w  kryterium 

„PRZEDŁUŻONY 

OKRES 

GWARANCJI” - 

35% 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie  

w  kryterium 

„SKRÓCENIE 

TERMINU 

WYKONANIA 

PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA” - 

5% 

Łączna liczba  

punktów 

przyznanych 

ofercie 

w przyjętych 

kryteriach 

Kolejność 

ofert wg 

przyznanych 

punktów 

PAWEŁ LEŚ 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUG BUDOWLANYCH 

„LEŚ” 
Żydowo 88A 

   76-012 Żydowo    

   Cena ryczałtowa oferty 

 brutto: 7 638 559,74  PLN 

 

 

1 

 
 

53,45 pkt 

 
 

35 pkt 

 
 

5 pkt 

 
 

93,45 pkt 

 
 
4 

ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY 

USŁUGI 

TRANSPORTOWE 

ROMAN WAWSZCZYK 
ul. Brzozowa 12 

   76-015 Manowo    

   Cena ryczałtowa oferty 

brutto:  8 296 886,94  PLN 

 

 

2 

 
 

49,21 pkt 

 
 

35 pkt 

 
 

5 pkt 

 
 

89,21 pkt 

 
 
6 

ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY 

„PRIMA”  

ZENEK BEDNAREK 
ul. Słowików 7 

75-819 Koszalin  

Cena ryczałtowa oferty 

brutto: 8 240 000,00  PLN 

 

3 

 
49,55 pkt 

 
35 pkt 

 
5 pkt 

 
89,55 pkt 

 
5 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWNICTWA 

OGÓLNEGO I USŁUG 

INWESTYCYJNYCH  

PIOTR FLENS 

ul. Gnieźnieńska 74 

75-736 Koszalin 

Cena ryczałtowa oferty 

brutto: 7 625 289,37  PLN 

 

4 

 
53,54 pkt 

 
35 pkt 

 
5 pkt 

 
93,54 pkt 

 
3 



Postępowanie  ozn. ZP.272.1.2020 

3 

 

KONSORCJUM FIRM: 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWE „CARDO” 

Bożena Serwatka 

ul. Poprzeczna 7B/4 

75-841 Koszalin 

oraz 

Zakład Usługowo – 

Handlowy „MIRKLIM” 

Mirosław Owięcki 

76-142 Malechówko 13a 

oraz 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERYJNO – 

BUDOWLANE MAGRO 

ANDRZEJ 

GROCHOWINA  

I MACIEJ GROCHOWINA 

SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Michała  

Żebrowskiego 42 

75-386 Koszalin 

Cena ryczałtowa oferty 

brutto: 6 953 764,31  PLN 

 
5 

 
58,71 pkt 

 
35 pkt 

 
5 pkt 

 
98,71 pkt 

 
2 

BSP SERVICE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Szczecińska 32 

75-137 Koszalin  

Cena ryczałtowa oferty 

brutto: 9 925 217,73  PLN 

 
7 

 
41,13 pkt 

 
35 pkt 

 
5 pkt 

 
81,13 pkt 

 
8 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PROJEKTOWO – 

WYKONAWCZO – 

HANDLOWE WEST BUD 

JACHIMOWICZ  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Obrońców Tobruku 7 

75-646 Koszalin  

Cena ryczałtowa oferty 

brutto: 9 380 000,00  PLN 

 
8 

 
43,53 pkt 

 
35 pkt 

 
5 pkt 

 
83,53 pkt 

  
7 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza Zamawiający powiadomi o terminie 

i miejscu podpisania umowy. 

 
Marian Hermanowicz                                     Tomasz Tesmer 

       STAROSTA  KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA 
 
 
 
 
 

 
    

Informacja będzie: 

1) przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu; 

2) zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego; 

3) a/a.    


